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WZ-091-106/23
Do Oferentow bioracych
udziat w postepowaniu

WYJASNIENIE | ZMIANA TRESCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO
Dotyczy: postepowania pn.: ,Dostawa narzedzi i materiatéw $ciernych”, nr sprawy: WZ-091-106/23.
Miejskie Przedsigbiorstwo Komunikacyjne — tédz Spdtka z o0.0. z (NIP: 725-000-56-28, REGON:
470040290, kapitat zaktadowy w wysokosci: 698 765 967,00 zt) - jako Zamawiajacy w przedmiotowym

postepowaniu udziela odpowiedzi na przestane ponizej pytania:

Pytanie 1 - dotyczy Zadania 2 poz. 3, 4

Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na zaoferowanie zamiennika widkniny innej marki o identycznych parametrach
technicznych?

Odpowiedz 1:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zaoferowanie zamiennika ww. pozycjach.

Pytanie 2 - dotyczy Zadania 1 poz. 5-7
Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie krazkow z papieru $ciemego innej marki o parametrach

identycznych badz lepszych niz marka Klingspor?

Odpowiedz 2:

Zamawiajacy nie wyraza zgody. Zgodnie z opisem przedmiotu zamoéwienia, Zamawiajacy ww. pozycjach wymaga
papieru Sciemego marki KLINGSPOR.

Pytanie 3 — dotyczy Zadania 1 poz. 9 - 12
Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na zaoferowanie tarcz listkowych innej marki o parametrach identycznych badz

lepszych niz marka Klingspor?

Odpowiedz 3:

Zamawiajacy nie wyraza zgody. Zgodnie z opisem przedmiotu zamowienia, Zamawiajacy w ww. pozycjach
wymaga tarcz listkowych marki KLINGSPOR.

Pytanie 4 — dotyczy Zadania 1 poz. 13
Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie tarcz listkowych innej marki o identycznym zastosowaniu do

stali nierdzewnej, z ptotnem z nasypem cyrkonowym innej marki?
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Odpowiedz 4:
Zamawiajacy nie wyraza zgody. Zgodnie z opisem przedmiotu zaméwienia, Zamawiajacy wymaga tarcz
listkowych marki NORTAN ATLAS.

Pytanie 5 - dotyczy Zadania 1 poz. 22 - 25

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie krazkow z papieru $ciemego innej marki o parametrach

identycznych badz lepszych niz marka Klingspor?

Odpowiedz 5:

Zamawiajacy nie wyraza zgody. Zgodnie z opisem przedmiotu zamdwienia, Zamawiajgcy w ww. pozycjach
wymaga krazkow z papieru $ciernego marki KLINGSPOR.

Pytanie 6 - dotyczy Zadania 1 poz. 42

Czy Zamawiajacy oczekuje papieru wodoodpornego w arkuszach, jak sugerujg pozycje sasiadujace na liscie
asortymentowej?
Odpowiedz 6:

Zamawiajacy informuje, Ze w ww. pozycii nie oczekuje papieru $ciemego wodoodpomego.

Pytanie 7 — dotyczy Zadania 1 poz. 82

Granulacja P50 nie jest powszechnie dostepna w pidtnach w arkuszach. Prosze o informacje czy Zamawiajacy

wyrazi zgode na dostarczenie zblizonej granulacji P60?

Odpowiedz 7:

Zamawiajgcy dokonuje modyfikacji Zatacznika nr 2 do Zapytania — ,Formularza opisowo — cenowego” poprzez
wykreslenie pozyciji 82 w Zadaniu 1.

Pytanie 8 — dotyczy Zadania 1 poz. 83 - 92

Zamawiajacy oczekuje ptotna w arkuszach marki Klingspor. Prosze o wyrazenie zgody na zaoferowanie produktu

o takich samych badz lepszych parametrach technicznych lecz innej marki.

Odpowiedz 8:

Zamawiajacy nie wyraza zgody. Zgodnie z opisem przedmiotu zaméwienia, Zamawiajgcy ww. pozycjach wymaga
ptétna w arkuszach marki KLINGSPOR.

Pytanie 9 — dotyczy Zadania 1 poz. 99

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie dysku innej marki o takim samym zastosowaniu?

Odpowiedz 9:

Zamawiajacy nie wyraza zgody. Zgodnie z opisem przedmiotu zamowienia, Zamawiajacy w ww. pozycji wymaga
dysku marki PROFI.



Pytanie 10 — dotyczy Zadania 1 poz. 100

Prosze o moZliwosé zaoferowania $ciernicy listkowej z ptétnem cyrkonowym do szlifowania INOX dowolnego
producenta; wskazany symbol jest trudny do zidentyfikowania

Odpowiedz 10:

Zamawiajacy dopuszcza sciernice listkowg z ptotnem cyrkonowym do szlifowania INOX dowolnego producenta,
pozostate parametry bez zmian.

Pytanie 11 — dotyczy Zadania 1 poz. 102 - 104

Prosze o mozliwos¢ zaoferowania $ciernic listkowych na trzpieniu innej marki, ale bardzo dobrej jakosci i polskiej

produkcji

Odpowiedz 11:

Zamawiajacy nie wyraza zgody. Zgodnie z opisem przedmiotu zaméwienia, Zamawiajacy w pozycjach 102 - 103
wymaga sciernic listkowych marki NORTON, za$ w pozycji 104 $ciernic marki KLINGSPOR.

Pytanie 12 — dotyczy Zadania 1 poz. 126

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie tarczy o takich samych parametrach lecz innej marki?
Odpowiedz 12:

Zamawiajacy nie wyraza zgody. Zgodnie z opisem przedmiotu zaméwienia, Zamawiajacy wymaga tarczy marki
KLINGSPOR.

Pytanie 13 — dotyczy Zadania 1 poz. 132

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie tarczy o wymiarze bardzo zblizonym tj. 125x6,0 o identycznym
zastosowaniu?

Odpowiedz 13:

Zamawiajacy dopuszcza w ww. pozycji tarcze o wymiarach 126x6,0 o identycznym zastosowaniu.

Pytanie 14 - dotyczy Zadania 1 poz. 134

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na dostarczenie dobrej jakosci tarcz do ciecia o takich samych parametrach ale

innej marki?
Odpowiedz 14:

Zamawiajacy nie wyraza zgody. Zgodnie z opisem przedmiotu zamoéwienia, Zamawiajacy wymaga tarcz marki
KLINGSPOR.

Pytanie 15 — dotyczy Zadania 1 poz. 137

Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na dostarczenie dobrej jakosci tarcz do szlifowania o takich samych

parametrach ale innej marki?
Odpowiedz 15:
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Zamawiajacy nie wyraza zgody. Zgodnie z opisem przedmiotu zaméwienia, Zamawiajacy wymaga tarcz marki
KLINGSPOR.

Pytanie 16 — dotyczy Zadania 1 poz. 139

Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na dostarczenie dobrej jakosci tarcz do ciecia 0 bardzo zblizonym wymiarze
230x2,0 o identycznym zastosowaniu?

Odpowiedz 16:

Zamawiajacy dopuszcza w ww. pozycji tarcze do ciecia o wymiarach 230x1,9 jak rowniez 230x2,0, pozostate
parametry bez zmian.

Pytanie 17 — dotyczy Zadania 1 poz. 161 - 166

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie dobrej jakosci $ciemic innej marki, produkcji europejskiej?
Odpowiedz 17:

Zamawiajacy nie wyraza zgody. Zgodnie z opisem przedmiotu zamowienia, Zamawiajacy wymaga ww. pozycjach
$ciernic marki ANDRE.

Pytanie 18 - dotyczy Zadania 1 poz. 188

W pozycji 188 — Czy zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie gabki innej marki ale o takich samych

parametrach?

Odpowiedz 19:

Zamawiajacy nie wyraza zgody. Zgodnie z opisem przedmiotu zamowienia, Zamawiajacy wymaga gabki marki
FAREKLA.

Pytanie 19

Chciatbym wystartowa¢ w postepowaniu na dostawy materiatow $ciemnych, poniewaz obstugiwatem Pafistwa w
ubiegtych lata. Jednak pézno sie dowiedziatem o opublikowaniu postepowania, dlatego mam prosbe o
wydtuZenie terminu sktadania ofert i pytan o 7 dni. Bede wdzigczny za przychylenie sig do mojej prosby.
Odpowiedz 19:

Zamawiajgcy informuje, Ze przesunat fermin skiadania ofert z dnia 14.11.2023r. do godz. 12:00 na dzien
22.11.2023r. do godz. 12:00.

Jednoczesnie Zamawiajacy informuie, Ze nie wydtuza terminu na zadawanie pytan.

Pytanie 20 — dotyczy Zadania 2

Prosze o wyrazenie zgody na proponowanie w zadaniu nr 2 - Tarcze diamentowe tarcz firmy Norton Clipper. Sg
to europejskie, profesjonalne tarcze, ktore juz dostarczalismy w ubiegtych latach.
Odpowiedz 20:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody. Zgodnie z opisem przedmiotu zamowienia, Zamawiajacy wymaga tarcz



diamentowych marki ENZODIAMOND.

Pytanie 21

Czy pod uwage beda brane tylko oferty na wszystkie pozycje z zapytania? Czy moge zaoferowa¢ np. 30 pozycji z
zapytania i moja oferta bedzie brana pod uwage?

Odpowiedz 21:

Zamawiajacy wymaga wyceny wszystkich pozycji w danym Zadaniu zgodnie z Zatacznikiem nr 2 do Zapytania -
"Formularzem opisowo - cenowym".

Pytanie 22 - dotyczy Zadania 1 poz. 185

W zadaniu 1 w pozycji 185 Sciemica 25x25x10 id 664716 marki TYROLIT - producent poinformowat nas, Ze ta
sciemnica nie jest juz dostepna. Proszg o rozwazenie usuniecia tej pozycji asortymentowej z formularza z uwagi
na brak mozliwosci zaoferowania.

Odpowiedz 22:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na usunigcie pozycji 185 w Zadaniu 1. Zamawiajacy informuje, Zze dokonuje
modyfikacji zapisow Zatacznika nr 2 do Zapytania ofertowego tj. ,Formularza opisowo — cenowego w zakresie
Zadania nr 1 poz. 185

Byto:
Nr indeksu Nr
Lp. | materiafowego MPK- Przedmiot zaméwienia Kbl EN/PM | J.m. | llosé
£6d? Spétka z 0.0. gowy

SCIERNICA 89A 802 15 V111 50
KSZTALT 1 25X25X10 DO
SZLIFOWANIA WEWNETRZNEGO 664716

185 ) 021:0215-0020-0 | \ya) cOWEGO DO STALI TYROLT | | &
HARTOWANYCH (MINIMUM
HANDLOWE 10 SZT.) 40
Zmienia sie na:
Nr indeksu Nr
Lp. | materiatowego MPK- Przedmiot zaméwienia Katalogt ENPM | J.m. | llosé
£6dz Spéka z 0.0. gowy

SCIERNICA 89A 802 15 V111 50
KSZTALT 1 25X25X10 DO

SZLIFOWANIA WEWNETRZNEGO | 664689 |
WALCOWEGO DO STALI TYROLIT '
HARTOWANYCH (MINIMUM
HANDLOWE 10 SZT.) 40

185 021-0215-0020-0

Zalgcznik:

zmodyfikowany Zatacznik nr 2 — Formularz opisowo — cenowy

Z powazaniem

www.mpk.lodz.pl
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